
Uchwala Nr XIV/9012011
Rady Miej skiej Ostrzesz6w

z dnia 20 paf,dziernika 20ll roku

w sprawie: okreslenia wysoko6ci rocmych stawek podatku od Srodk6w transportowych,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40, 4l i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorzqdiie gminnym (t. j. Dz.IJ. z 2001 roku Nr 142 poz. t59l ze zmianarrn) otaz

art.l0 ust. I i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 199h. o podatkach i oplatach lokalnych

(t. j. Dz. U. Nr 95 z 2010 roku poz. 613 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co

nastgpuje:

$1

Okresla sig stawki podatku od Srodk6w transportowych:
1. od samochod6w cigZarowych o dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony

i poniZej 12tonw wysokoSci okreslonej w zalqcznikuNr I do uchwaty,

2. oO samochod6w ciqzarowych o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub

wyZszej niZ 12 ton w wysokoSci okreslonej w zaNqczniku Nr 2 do uchwaly,

3. od ci4gnik6w siodlolvych i balastowych przystosowanych do uzywania lqcznie

, nu"ripqlub przyczepq o dopuszczalnej masie calkowitej zespofu pojazd6w od

3,5 tony i poniZej 12 tonw wysokoSci okreslonej w zalqcmiknNr 3 do uchwaly,

4. od ciqgnili6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uZywania lqcznie z

nu"t"pqlub przyczepe o dopuszczalnej masie calkowitej zespofu pojazd6w r6wnej

lub wyZsz ej ni? 12 tonw wysoko5ci okreslonej w zalqcznikuNr 4 do uchwaty,

5. od Wzyczep i naczep, kt6re lqcznie z pojazdem silnikowym posiadaj4

dopuizczaln4 masE calkowit4 od 7 ton i poniZej 12 ton, z wyj4tkiem rwiqzanych

wyl4cznie z dzialalnoSci4 rolniczq prowadzonq przez podatnika rolnego, w

wysokoSci okreslonej w zaNqczniku Nr 5 do uchwaly,
6. oa przyczep i naczep, kt6re Lqcznie z pojazdem silnikowym posiadajQ

dopuizczaln4 masg calkowitq r6wnq lub vlyhszq niZ 12 ton, z wyj4tkiem

zwiqzanych wylqcznie z dzialalno5ciq rolniczq prowadzonq ptzez podatnika

podatku rolnego w wysokoSci okreslonej w zalqcznikuNr 6 do uchwaty,

7. od autobus6w w wysokoSci okreslonej w zalqczniku nr 7 do uchwaly.

s2

Traci moc Uchwala Nr ruIIIl302l20l0 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia 28.10.2010

roku w sprawie okreslenia wysokoSci rocznych stawek podatku od Srodk6w

transportowych.



$3

Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Miasta i Gminy.

s4

Uchwala wchodzi w ?rycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku

UrzEdowym Wojew6dztwaWielkopolskiego i obowi4zuje od I stycznia 2012roktt.


